
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Amministrazione 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

07/03/2023 

65 21 

OGGETTO: 
 

INCASSO SOMME RIACCREDITATE ED EMISSIONE 
NUOVI MANDATI DI PAGAMENTO PER RIMBORSO 
BUONI MENSA CARTACEI 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 09/03/2023 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: INCASSO SOMME RIACCREDITATE ED EMISSIONE NUOVI MANDATI DI 

PAGAMENTO PER RIMBORSO BUONI MENSA CARTACEI   

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO: 

- Che in data 30.01.2023 è stato emesso il mandato di pagamento a favore della Sig.ra 

(generalità omesse per motivi di privacy) relativo al rimborso dei buoni mensa cartacei non 

più utilizzabili, richiesto con nota prot. n. 13204 del 06.10.2022; 

- Che il mandato e stato correttamente pagato ma successivamente la Tesoreria del Comune 

c/o la BPM lo ha reso; 

- Che in seguito a richiesta da parte dell’Ente la Sig.ra (generalità omesse per motivi di 

privacy) ha comunicato il nuovo Iban indicato nell’allegato A) che costituisce parte 

integrante della presente determinazione, ma cui si omette la pubblicazione per motivi di 

privacy; 

- Che l’Ente deve incassare la somma riaccreditata con provvisorio in entrata ed emettere 

nuovo documento di pagamento con l’IBAN corretto; 

 

ACCERTATO da parte del Responsabile dell’Ufficio Finanziario l’effettivo accredito di € 27,00=; 

 

RITENUTO pertanto di provvedere al versamento della somma dovuta alla Sig.ra (generalità 

omesse per motivi di privacy) sul nuovo IBAN indicato nell’allegato A) che costituisce parte 

integrante della presente determinazione, ma cui si omette la pubblicazione per motivi di privacy; 

 

EVIDENZIATO che, in capo al Responsabile del procedimento e ai titolari degli uffici competenti 

ad adottare i pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali ed il provvedimento finale, 

non sussiste conflitto d’interessi, neppure potenziale;  

 

VISTO il vigente Piano triennale di prevenzione della corruzione, recepito nel P.I.A.O.; 

 

VISTO il Decreto Sindacale di nomina; 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

 

DETERMINA 

 

- Di disporre il pagamento, per i motivi espressi in narrativa, della somma di € 27,00 quale 

rimborso per i buoni mensa cartacei non più utilizzabili alla Sig.ra (omissis per motivi di 

privicy) sul nuovo IBAN indicato nell’allegato A) che costituisce parte integrante della 

presente determinazione, ma cui si omette la pubblicazione per motivi di privacy; 

 

- Di impegnare e imputare la spesa di € 27,00 alla codifica 99.1.7.702 cap. 900501 del 

Bilancio c.e. approvato con deliberazione C.C. n. 68/2022; 

 

- Di accertare la somma di € 27,00= al cap. 900501 codifica 9.200.99 del bilancio c.e 

 

  

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F. 

                Dr. Regis Milano Michele 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele Regis
Milano in data 07/03/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.21 del 07/03/2023

03/03/2023Data: Importo: 27,00

Oggetto: INCASSO SOMME RIACCREDITATE ED EMISSIONE NUOVI MANDATI DI PAGAMENTO PER RIMBORSO BUONI MENSA
CARTACEI

Bilancio
Anno: 2023

99 - Servizi per conto terzi
1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro
7 - Spese per conto terzi e partite di giro
702 - Uscite per conto terzi

Stanziamento attuale: 296.000,00
200.000,00

27,00
200.027,00

95.973,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 20.000,00

0,00

27,00

27,00

Disponibilità residua: 19.973,00

Capitolo: 900501

Oggetto: SERVIZI PER CONTO TERZI - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI
PER C/TERZI

Progetto:

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2023 305/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 305/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 305/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000001 - DIVERSI FRUTTIFERO LIBEROBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 7.02.99.99.999 - Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 BORGO TICINO li, 08/03/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Area Amministrazione nr.21 del 07/03/2023

03/03/2023Data: Importo: 27,00

Oggetto: INCASSO SOMME RIACCREDITATE ED EMISSIONE NUOVI MANDATI DI PAGAMENTO PER RIMBORSO BUONI MENSA
CARTACEI

Bilancio
Anno: 2023

9 - Entrate per conto terzi e partite di giro
200 - Entrate per conto terzi
99 - Altre entrate per conto terzi

Stanziamento attuale: 20.000,00
0,00

27,00
27,00

19.973,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 20.000,00

0,00

27,00

27,00

Disponibilità residua: 19.973,00

Capitolo: 900501

Oggetto: ENTRATE PER CONTO TERZI -Rimborso spese per servizi c/terzi

Progetto:

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2023 67Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 67:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 67:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0000001 - DIVERSI FRUTTIFERO LIBERODebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 9.02.99.99.999 - Altre entrate per conto terzi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 BORGO TICINO li, 08/03/2023

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 9.02.99.99.999 Altre entrate per conto terzi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 08/03/2023


